

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

1. Objednatel: Městys Deblín

Deblín 43, 664 75 Deblín

IČ: 002 81 697

Zastoupený Jiřím Vitanovským, starostou městyse

a

2. Zhotovitel: STAVOS Brno, a. s.

U Svitavy 2, 618 00 Brno

IČ: 652 77 911

Právnícká osoba zapsaná v OR vedeném KS v Brně, odd, B, vl..1966

Zastoupená Ing. Alešem Zadražilem, předsedou představenstva

a Ing. Lukášem Kouřilem, místopředsedou představenstva

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 2013 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Stavební úpravy části Základní školy Deblín“.

V souladu s čl. 17 citované smlouvy se smluvní strany dohodly na její následující změně.

Dne 30. 5. 2014 zhotovitel oznámil objednateli formou Oznámení změn nutnost provedení změn v rozsahu díla a to jednak méněpráce a jednak vícepráce v částkách uvedených níže:

Méněpráce	152 690,23 Kč bez DPH
-----------	-----------------------

Méněpráce	10 000,- Kč bez DPH nerealizovaná pamětní deska
-----------	---

Vícepráce	376 448,79 Kč bez DPH
-----------	-----------------------

Tyto změny byly odsouhlaseny jednak technickým dozorem stavby a dále projektantem stavby.

O hodnotu všech méněprací bude ponížena sjednaná cena díla dle výše citované Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje cenu víceprací, tj. částku ve výši 376 448,79 Kč bez DPH, k této částce bude připočtena DPH v zákonné výši, uhradit zhotoviteli v termínu do 31. 10. 2014 a to na základě faktury vystavené zhotovitelem.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany si Dodatek č. 1 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha – Oznámení změny vč. Vyčíslení méněprací a víceprací.

V Deblíně, dne 23.9.2014

Městys Deblín

Jiří Vitanovský
starosta městyse *



V Brně, dne

STAVOS Brno, a. s.

Ing. Aleš Zadražil
předseda představenstva

STAVOS Brno, a.s.
U Svitavy 2, 618 00 Brno
③

Ing. Lukáš Kouřil
místopředseda představenstva

Rekapitulace:

9 - Zateplení střešního pláště		vícepráce	dle PD		376 448,79 Kč
9 - Zateplení střešního pláště		méněpráce	dle PD		152 690,23 Kč

<i>Cena celkem bez DPH vícepráce</i>	376 448,79 Kč
<i>Cena celkem bez DPH méněpráce</i>	152 690,23 Kč

Celkový rozdíl	223 758,56 Kč
-----------------------	----------------------

VÍCE-PRÁCE
9 - Zateplení střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 712		Živičné krytiny				
16	712-01	Hydroizolace střechy z mPVC tl. 1,5 mm vč. detailů (popis a složení viz. PD a TZ)	m ²	368,91	363,50	134098,79
		803 tl. 1,5 mm				
		712 Živičné krytiny				134 098,79 Kč
Díl: 713		Izolace tepelné				
23	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S	m ³	78,17	2030,00	158685,10
		Bachi EPS 150S				
12	90012	Kotvení střešního pláště pomojí tzv.turbokotek délky 30 cm 6ks/m2	ks	2817,00	29,70	83664,90
		713 Izolace tepelné				242 350,00 Kč

Σ
vícepráce
376 449 Kč

MÉNĚ-PRÁCE

9 - Zateplení střešního pláště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
12	95-03 PC	Přitížení střech. pláště bet. dlaždicemi 500/500/50 na smykovou rohož (2 ks/m2)	kus	444,00	79,25	35 188,78
		2*(200,1+21,5)		443,20		
		zakrouhlení na kusy:0,8		0,80		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				35 188,78 Kč
Díl: 13		Izolace proti vodě				
13	711-02 PC	Podřezání zdiva tl. 450 a 600 mm, vložení vodor.HI vyklínování a doplnění cementovou maltou	m2	18,35	1 667,00	30 589,45
		Bude dopřesněno na místě dle polohy spar cihelného zdiva.				
		8,7+0,5+9,15				
Celkem za		711 Izolace proti vodě				30 589,45 Kč
Díl: 44		Klempířské práce				
44	K 04 PC	Okapnice z poplast.plechu tl.1,2 mm u soklu rš 330 mm viz výpis výrobků	m	124,00	475,50	58 962,00
47	K 08 PC	Krycí čelní plech u podokap.žlabu z poplast.plechu tl. 1,2 mm, rš 360 mm z poplast.plechu	m	50,00	559,00	27 950,00
Celkem za		764 Klempířské práce				86 912,00 Kč

Σ

méněpráce

152 690 Kč